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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Dün ABD’de spot endeksler günü yatay 
alıcılı şekilde tamamladı. Dow Jones %0,06, S&P500 %0,23 ve Nasdaq %0,21 değer kazandı. Bu sabah 
vadeli endeksleri yatay satıcılı seyrediyor. Avrupa piyasalarında ise satıcılı bir görünüm takip ediliyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan haftalık verilere göre 13 Ağustos haftasında işsizlik maaşı başvuruları 2 bin kişi 
azalarak 250 bin düzeyinde gerçekleşti. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise 246.750 oldu. 
Philadelphia Fed imalat endeksi ise ağustos ayında -5,0 olan piyasa beklentilerinin aksine 6,2 
düzeyinde açıklandı. Bölgesel olarak imalat sektöründe istihdamın arttığı kaydedilirken, ödenen ve 
alınan fiyat endeksi art arda 4. ayda da düşüş kaydetti. Fed üyelerinden Daly, enflasyon konusunda 
zafer ilan etmek için henüz erken olduğunu ifade ederken, bu yılın sonunda faizin %3’ün biraz üzerinde 
olması gerektiğini dile getirdi. Bullard, gelecek ay gerçekleştirilecek FOMC toplantısında 75 baz 
puanlık faiz artışından yana olduğunu aktarırken, George, son günlerde finansal koşullarda yaşanan 
gevşemenin, faiz artışlarının hızının yavaşlayacağına dair aşırı iyimser bir algıya dayanmış olabileceğini 
değerlendirdi. Faiz artırımının büyüklüğüne yönelik beklenti verilere bağlı olarak şekillenmeye devam 
ederken, CME Group çalışması Fed’in eylül ayı toplantısında 50 baz puanlık faiz artırımı için %59,5’lik 
olasılığa işaret ediyor. Euro Bölgesinde final verilere göre temmuz ayında TÜFE aylık bazda %0,1 arttı 
ve yıllık bazda %8,9’a yükseldi. ECB üyelerinden Schnabel, kısa vadede enflasyonun hızlanabileceğini 
ve enflasyon görünümünün iyileşmediğini değerlendirirken, Euro Bölgesinde teknik resesyonun 
mümkün olabileceğini dile getirdi. Bugün İngiltere’de perakende satışlar, Almanya’da ÜFE ve Euro 
Bölgesinde cari denge verileri takip edilecek. ABD’de ise önemli veri gündemi bulunmuyor.   
 
TCMB ağustos ayı PPK toplantısında, piyasa beklentilerinin aksine politika faizini 100 baz puan 
düşürerek %13 seviyesine çekti. Karar metninde, 3.çeyrekte öncü göstergelerin ekonomik faaliyette 
ivme kaybına işaret ettiğini belirtirken, mevcut görünüm altında güncellenen politika faiz düzeyinin 
yeterli olduğunu değerlendirdi. Banka metindeki enflasyon değerlendirmesinde ise bir değişiklik 
yapmadı. Karar sonrası 18,00 TL üzerine çıkan Dolar/TL kuru bu sabah 18,08 çevresinde seyrediyor. 
BIST100 endeksi dün %1,34 değer kazancıyla günü 3.020 seviyesinden tamamlarken, endeksteki işlem 
hacmi 87,1 milyar TL’ye yükseldi. 5 yıllık CDS primi ise 771,4 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde 
önemli bir veri gündemi bulunmuyor.   
 
Bu sabah ons altın 1.750$, gümüş ise 19,35$ çevresinde seyrediyor. Brent petrol ise 95,9$  
seviyelerinde bulunurken, Bitcoin bu sabah 22.800$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0000 ve 0,9950 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0130 - 1,0200 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.745$ altında 1.715$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.785$ 
ve 1.805$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 20,85$ ve 21,50$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,30$ - 16,61$ 
desteklerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,3633 – 18,7000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,6770 seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 3.050 – 3.080 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.915 ve 2.837 
desteklerini izliyoruz. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2090 – 1,2145 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1860 – 1,1810 
destekleri öne çıkıyor.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

 

Türkiye 

 Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Baran, işletmeler için enflasyon muhasebesinin zorunluluk halini aldığını bildirdi. 

 İhracat desteklerine yönelik Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Düzenlemeyle dış ticaret ekosisteminin gereksinimlerine uygun yeni 

destek mekanizmaları getirildi. Karar için tıklayınız.  
 TCMB ağustos ayı PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranını %14,0 seviyesinden %13,0’e indirdi. TCMB, karar metninde 3. 

çeyrekte öncü göstergelerin ekonomik faaliyette ivme kaybına işaret ettiğini belirtirken, küresel büyümeye yönelik belirsizliklerin ve jeopolitik risklerin 

arttığı bir dönemde sanayi üretiminde yakalanan ivmenin ve istihdamdaki artış trendinin sürdürülmesi açısından finansal koşulların destekleyici olmasının 

önem arz ettiğini ifade etti. Bu doğrultuda politika faizinin 100 baz puan düşürülmesine karar verilirken, mevcut görünüm altında güncellenen politika 

faiz düzeyinin yeterli olduğunu değerlendirildi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 12 Ağustos haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 5 Ağustos haftasına kıyasla %2,82 artarak 79 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %136,12 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %135,2’ye yükseldi.   

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 14 Ağustos itibarıyla yıllık bazda %1,25 azaldı. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 12 Ağustos ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 270 milyon dolar, 

DİBS’e ise net 1,3 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS’teki girişlerin 2,5 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket borçlanma senetlerine 

ise 5,4 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 12 Ağustos haftasında toplam net giriş 276,7 milyon dolar oldu.   

 TCMB verilerine göre 12 Ağustos haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 30 milyon dolar artarak 131,9 milyar dolara, tüzel kişilerin 

döviz mevduatı ise 256 milyon dolar artarak 85,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 286 milyon dolar artarak 

217,1 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 12 Ağustos ile biten haftada 5,1 milyar dolar artarak 113,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

309 milyon dolar artarak 41,2 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 4,8 milyar dolar artarak 72,6 milyar dolara yükseldi.    

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 12 Ağustos ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %68,28 artış gösterdi. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 12 Ağustos haftasında bir önceki haftaya göre 36,8 milyar TL artış ile 1.207 milyar TL’ye ulaştı. (Dolar 

karşılığı 67,5 milyar $) 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy'nin huzurunda, Ukrayna'nın savaş nedeniyle tahrip olan altyapısının yeniden inşası amacıyla 

anlaşma imzalandı. Anlaşmayla iki ülke arasında Ukrayna'nın yeniden inşası için bir Görev Gücü oluşturulacak. Görev gücü ile Ukrayna'da yollar, köprüler, 

su ve elektrik altyapısı, hastane ve okul gibi sosyal ve ekonomik önemi haiz tesislerin yeniden inşası için çalışmalar birlikte koordine edilecek. 

 

Avrupa 

 Norveç Merkez Bankası politika faizini 50 baz puan artışla %1,75’e yükseltti. Banka, ekonomik görünümü çevreleyen yüksek ölçüdeki belirsizlikten ötürü 

endişeli olduğunu aktarırken, global büyümede keskin bir yavaşlama riskinin mevcut olduğunu açıkladı.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Schnabel, Euro Bölgesinde ekonomik büyümenin yavaşlayacağını ve teknik resesyonun mümkün olduğunu ifade etti. Schnabel, 

kısa vadede enflasyonun hızlanabileceğini ve enflasyon görünümünün iyileşmediğini değerlendirdi. 

 Euro Bölgesinde final verilere göre temmuzda enflasyon aylık bazda %0,1 arttı ve yıllık bazda %8,9’a yükseldi. Çekirdek TÜFE yıllık bazda %4,0 yükseldi.  

 Almanya'da enerji krizi nedeniyle artan fiyatların önünde geçmek ve vatandaşların karşı karşıya kaldığı mali yükü azaltmak için geçici bir süre doğal gaza 

uygulanan katma değer vergisi (KDV) oranının %19'dan %7'ye düşürüleceği açıklandı. 

 İsveç Hükümeti, 2022 yıl sonu enflasyon tahminini %6,1’den %7,3’e yükseltti. Hükümet, 2022 yıl sonu GSYH büyüme tahmini ise %1,9’dan %2,3’e 

yükseltti.  

 İngiltere Merkez Bankası (BOE) PPK’nın kurucu üyelerinden olan Buiter, bankayı yükselen enflasyonu dizginlemek için faiz oranlarını %6'ya yükseltmek 

zorunda kalacağı konusunda uyardı. Buiter, "Banka artan enflasyona yanıt verme konusunda çok yavaştı ve olmaya da devam ediyor" dedi. 

 

ABD 

 Haftalık verilere göre, işsizlik maaşı başvuruları 13 Ağustos haftasında 2 bin kişi azalarak 250 bin düzeyinde gerçekleşti. İşsizlik maaşı başvurularının 4 

haftalık ortalaması ise 2.750 kişilik düşüşle 246.750 oldu.  

 Philadelphia Fed imalat endeksi ağustos ayında -5,0 olan beklentilerin aksine -12,3’ten 6,2 seviyesine yükseldi. Verinin detaylarında, çoğu firmanın 

mevcut görünümde bu ay da bir değişiklik olmadığını değerlendirdiği görüldü. İstihdam endeksi ise 5 puan artışla 24,1 oldu. Ödenen ve alınan fiyat 

endeksi 4.aydır art arda gerilemeye devam etti. Ödenen fiyat endeksi 43,6 ile 2020 Aralık ayından bu yana en düşük seviyesine geriledi. Anket sonuçları 

gelecek 6 aylık dönemde büyüme için ılımlı beklentiye işaret ediyor. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, enflasyon konusunda zafer ilan etmek için henüz erken olduğunu ifade ederken, çekirdek hizmet enflasyonun hala artığını 

dile getirdi. Daly, faizin yıl sonunda %3’ün biraz üzerinde olması gerektiğini ifade ederken, eylül ayında 50 veya 75 baz puanlık faiz artışının makul 

olabileceğini belirtti. Küresel ekonomide yaşanacak yavaşlamanın, ABD ekonomisinin büyümesini de aşağıya çekeceğini aktaran Daly, global mali şartların 

sıkılaştığını belirtti.  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/08/20220818-16.pdf
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 St. Louis Fed Başkanı Bullard, önümüzdeki ay yapılacak FOMC toplantısında 75 baz puanlık bir faiz artışından yana olduğunu söyledi. Bullard, Fed'in 

enflasyonu %2 hedefine geri döndürmek için yaklaşık 18 aylık bir süreç gördüğünü söyledi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, Fed’in muhtemelen bir resesyonu tetikleme pahasına bile olsa “çok çok" yüksek enflasyonu mümkün olan en kısa 

sürede düşürmesi gerektiğini dile getirdi.  

 Kansas City Fed Başkanı George, hisse senedi fiyatlarındaki artış da dâhil olmak üzere ABD finansal koşullarındaki son gevşemenin, enflasyonun zirve 

yaptığına ve faiz oranı artışlarının hızının muhtemelen yavaşlayacağına dair aşırı iyimser bir algıya dayanmış olabileceğini aktardı. George, gelecekteki 

faiz artışlarının hızının ve nihai seviyesinin bir tartışma konusu olmaya devam ettiğini ve durma noktasının nerede olduğunu bilmek için enflasyonun 

düştüğüne tamamen ikna olmaları gerektiğini söyledi. 

 

Dünyadan 

 Morgan Stanley, Hindistan'da en kötü makro istikrarsızlık döneminin muhtemelen sona erdiğini ve hem tüketici enflasyonu hem de ticaret açığının 

kademeli de olsa ılımlı hale gelmesinin beklendiğini bildirdi. 

 UBS, petrol fiyatının yıl sonuna kadar 125 dolar/varil seviyesine yükselmesini beklediklerini açıklarken, sıkı bir petrol piyasası tahminlerinin sürdüğünü 

ve pozitif fiyat görünümünü tahminlerini koruduklarını değerlendirdi.  

 Filipinler Merkez Bankası politika faizini 50 baz puan artışla %3,75’e yükseltti.  


